九巴九十周年嘉年華會(「活動」)條款及細則

活動資料

1. 日期:2023年4月22日(星期六)

2. 時間:下午 1 時 30 分至晚上 6 時正 (九龍巴士(一九三三)有限公司(「九巴」)將於下午 5 時 30 分起截龍, 不再接納任何人士排隊入場。九巴有權視乎情況更改截龍時間,包括提早截 龍時間,而不作另行通知。)

3. 地點:新界沙田源順圍6至8號九巴沙田車廠天台(入口設於近源康街)

申請活動門票資格

- 4. 所有登記申請活動門票的合資格參加者須為 2023 年 4 月 10 日或之前已登記九巴 club1933 會員計劃(「club1933」)會籍的現有會員(「合資格參加者」)。
- 5. 為免生疑問,合資格參加者指在 2023 年 4 月 10 日晚上 11 時 59 分或之前 (香港時間) 已成功於 club1933 登記 ¹ 及獲發會員編號,並於所有時間維持 其會員身份的 club1933 會員。

活動門票

- 6. 活動憑票入場,同行的三歲或以下兒童不須持票入場。每張門票只限於指定 入場時間供一人單次入場使用。
- 7. 活動門票分為下列類別:
 - (i) 可於活動當日於下午 1 時 30 分至下午 5 時 30 分入場的門票;
 - (ii) 可於活動當日於下午 2 時 30 分至下午 5 時 30 分入場的門票;
 - (iii) 可於活動當日於下午 3 時 30 分至下午 5 時 30 分入場的門票。
- 8. 門票為二維碼形式的電子門票。
- 9. 門票的名額將由九巴以電腦隨機抽籤方式分配予合資格參加者。中籤的合資

 $^{^{1}}$ 乘客可透過九巴流動應用程式 KMB App1933 內 club1933 登入頁面申請成為 club1933 會員。

格參加者(「**中籤會員**」)可選擇是否以 club1933 戶口內的 300 分兌換同一時段的門票兩張,門票的入場時段由九巴隨機分配。

登記申請活動門票程序

- 10. 合資格參加者須於 2023 年 3 月 29 日中午 12 時正至 2023 年 4 月 10 日晚上 11 時 59 分期間,於九巴流動應用程式 App1933 內 club1933 會員分頁,進入 活動登記頁面並進行登記。
- **11**. 會員於活動登記頁面確認資料無誤,及同意並遵守本活動條款及細則後,便完成登記。

分配活動門票程序

- **12.** 門票的名額將會由九巴於 **2023** 年 **4** 月 **11** 日以電腦隨機抽籤方式分配予合 資格參加者。
- 13. 九巴將於 2023 年 4 月 12 日中午 12 時於 App1933 內公布中籤名單及中籤會員可兌換的活動門票類別,中籤會員可於當日起至活動當日,於九巴流動應用程式 App1933 內 club1933 會員分頁,選擇是否以其 club1933 戶口內的 300 分兌換活動門票。
- 14. 中籤會員一經確認以 300 分積分兌換活動門票,九巴將即時從其 club1933 戶口中扣除 300 分,並於 club1933 會員分頁禮品獎賞頁面,向中籤會員發放活動門票二維碼。
- 15. 中籤會員一經確認扣除積分,其所扣除的積分將不獲退還。

條款及細則

登記申請活動門票

- 16. 合資格參加者登記申請門票,即被視為其同意及接受本條款及細則約束。
- 17. 每名合資格參加者只能登記一次,如發現有會員重複登記,九巴及龍運巴士有限公司(「**龍運**」)將取消其兌換門票及參加活動的資格,而不作另行通知。

- 18. 中籤會員須確保於兌換門票時, club1933 戶口內有足夠積分(即 300 分)兌換活動門票,否則將被取消兌換門票的資格。
- 19. 抽籤期間如有任何因電腦、網絡、電話、技術或其他不可歸責於九巴或龍運之事由,而使合資格參加者所登錄之資料或九巴發出之通知有遺失、錯誤、無法辨識或毀損,導致資料無效之情況,九巴及龍運不負任何法律責任並就有關事官有最終決定權。

參加活動

- **20.** 所有持有門票的會員及與其一同參與活動的同行者(「**持票人**」)參加活動,即被視為同意及遵守本條款及細則之內容。
- 21. 持票人須憑門票於活動當日按照所屬門票類別的時間入場。
- 22. 持票人需於進場時,向主辦方的工作人員出示電子門票的二維碼。
- **23.** 電子門票的二維碼只限一人單次入場使用,持票人離開會場後不得憑同一門 票再次入場。
- 24. 九巴有權即場核實持票人是否中籤會員或其同行者,如發現並非中籤會員或 其同行者,九巴有權拒絕相關人士入場。
- 25. 所有門票不可轉讓或兌換現金或其他禮物兌換券、產品或服務。
- 26. 持票人須遵守場內九巴工作人員的指示,以維持場內秩序及安全。
- **27.** 持票人參加活動即代表其接受及同意九巴在場內進行拍攝,並使用相關相片 或錄像作商業用途。
- **28.** 九巴有權拒絕有機會作出任何危險或非法行為的人士入場或要求相關人士 離開會場。
- **29.** 如持票人遺失活動門票或活動門票被竊,九巴概不負責,亦不作任何補發安排或作任何其他安排。
- 30. 如天文台發出雷暴警告、紅色或黑色暴雨警告、八號或以上的熱帶氣旋警告

信號,九巴保留更改活動時間或取消活動的權利。

- **31.** 九巴保留取消及更改活動的權利。如活動因任何原因取消,九巴會獲發門票二維碼的中籤會員退還所扣除的積分。
- 32. 任何人士於參加活動時或因取得或使用門票(包括但不限於非直接或間接損失)而造成之任何損失或受傷、財物損毀或遺失,或遭受任何其他經濟損失, 須自行承擔一切責任。九巴不會就此作出任何賠償或負上任何法律責任。

一般條款及細則

- 33. 九巴及龍運保留因以下原因而暫停或終止任何會籍、取消兌換門票或參加活動的資格而不作預先通知的權利: (i) 有理由相信該人士未有遵守此條款及細則及 club1933 條款及細則的任何條款; (ii) 該人士使用屬於他人的任何帳戶; (iii) 該人士被發現不誠實地申請成為會員或行使其他會員專享優惠。
- 34. 九巴及龍運有權登記合資格參加者的個人資料,包括但不限於姓名及 club1933 會員號碼。從合資格參加者所收集的個人資料只用於活動門票之登 記、分配、行政事務、公布中籤名單、安排活動、通訊及其他有關活動之目 的。
- 35. 除九巴、龍運及合資格參加者以外,並無其他人士有權按《合約(第三者權利) 條例》強制執行本條款及細則的任何條文,或享有本條款及細則的任何條文 下的利益。
- 36. 九巴及龍運擁有此條款及細則之最終解釋權。
- 37. 如有任何爭議,九巴及龍運保留最終決定權。
- 38. 如宣傳資料與此條款及細則有任何抵觸或不相符之處,應以此條款及細則為準。
- **39.** 活動將於香港進行。此條款及細則受香港法律管轄,並須根據香港的法律詮釋。

私隱政策聲明:

閣下乃自願提供個人資料予九龍巴士(一九三三)有限公司(「**九巴**」)和龍運巴士有限公司(「**龍運**」)。然而,若閣下提供的資料不足,九巴及龍運可能無法處理或接納閣下提交的要求、申請或參與。

a. 收集個人資料的目的 -

閣下提供的個人資料會為處理閣下的門票登記及核實參與活動的資格。

b. 資料承轉人類別 -

閣下提供的個人資料只會被披露予獲授權之員工或對九巴及龍運有保密責任的 代理人或服務承辦商。

c. 個人資料的安全 -

九巴及龍運將盡一切合理努力以確保九巴及龍運持有的所有個人資料均儲存於妥善保管和安全的地方,及只有獲授權之員工或第三方服務提供者才可查閱,並僅作上文所述的必需用途,有關資料在抽獎完結後90日內銷毀。

d. 個人資料查詢及查閱的權利- 閣下有權查閱九巴及龍運持有的個人資料,要求更正該等資料。

閣下可將要求以書面方式寄送至下列地址:

九巴個人資料主任 香港九龍荔枝角 寶輪街九號十五樓

或電郵至 kowloonbus@kmb.hk

九巴及龍運保留權利就處理任何查閱資料要求向閣下收取合理的費用。